
1 ．休業日

　　　　　　　　　　　　　　（各倉庫につきましても　同期間中休みとなります）

2 ．発送受付（現物サンプル・カットサンプル含む）

3 ．連休前後の配送

　路線便、チャーター便共に荷量急増による混雑が予測されます。通常より

　日数がかかる場合もございますので、納期に充分余裕をいただきますよう

　お願い申し上げます。

 お得意様　各位

 拝啓   貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク及び前後の営業に関しましては、下記の通りとさせて頂きます。

2024年4月吉日

セラミカ・クレオパトラ・ジャパン株式会社

         Ｔｅｌ   (06) ６５３６－００２３

        Ｆａｘ  （06) ６５３６－００１９

「ゴールデンウィークのお知らせ」 

 4月29日(月)・5月3日（金） ～5月6日(月）

4月30日・5月1日・5月2日出荷分　：　　午前10時30分締切

※路線会社が集約体制での集荷となるため、午前10時30分締切とさせていただきます。

記

敬具

　　　　＊チャーター便のご依頼など詳しくは　担当者までお問い合わせ下さい。

以上


